116
Dsub
コネクタ
FCNコネクタ
MILコネクタ
セントロニクス
コネクタ
IEEE1284

ダイキャスト
アルミ
ダイキャスト
型番 コンタクト
タイプ
適用電線
（mm2） AWGサイズ φmm 電線むき
寸法 タイプ ¥通常単価 ¥スライド単価
1～29個 30～79個
ME-AWG20-P
Eコンタクト
0.5 20 1.1 7.5
オス
（ピン）
2,163 1,925
ME-AWG18-P 0.75～1 18 1.45 7.5 2,163 1,925
ME-AWG16-P 1.5 16 1.75 7.5 2,163 1,925
ME-AWG14-P 2.5 14 2.25 7.5 2,163 1,925
ME-AWG20-S 0.5 20 1.1 7.5
メス
（ソケット）
2,366 2,107
ME-AWG18-S 0.75～1 18 1.45 7.5 2,366 2,107
ME-AWG16-S 1.5 16 1.75 7.5 2,366 2,107
ME-AWG14-S 2.5 14 2.25 7.5 2,366 2,107
MD-AWG22-P
Dコンタクト
0.14～0.37 26～22 0.9 8
オス
（ピン）
5,334 4,753
MD-AWG20-P 0.5 20 1.1 8 5,334 4,753
MD-AWG18-P 0.75～1 18 1.45 8 5,334 4,753
MD-AWG16-P 1.5 16 1.75 8 5,334 4,753
MD-AWG14-P 2.5 14 2.25 8 5,334 4,753
MD-AWG22-S 0.14～0.37 26～22 0.9 8
メス
（ソケット）
5,334 4,753
MD-AWG20-S 0.5 20 1.1 8 5,334 4,753
MD-AWG18-S 0.75～14 18 1.45 8 5,334 4,753
MD-AWG16-S 1.5 16 1.75 8 5,754 5,096
MD-AWG14-S 2.5 14 2.25 8 5,754 5,096
1パック単位 100個入
型番 Ｍネジ
サイズ
ナット対辺